
Résultats
des opérations électorales pour les délégations du personnel 

Nom de l'entreprise et raison sociale Administration gouvernementale

N° matricule d'employeur 000050016338868

Adresse 10, Avenue John F. Kennedy L-1855 Luxembourg

Date des élections 12/03/2024

Noms et prénoms des candidats Voix obtenues Statut Nom de la liste

ANTONY MAX 15 Effectif OGBL

BERTEMES  ROBERT 13 Pas élu OGBL

BIEWESCH CHRISTIANE 13 Suppléant OGBL

CARVALHO ALVES STÉPHANIE 14 Suppléant OGBL

ERNSTER CARLO 15 Effectif OGBL

GODART NILIUS 13 Pas élu OGBL

MEYER JOSIANE 13 Pas élu OGBL

OLIVEIRA ALVES ROBERTO NUNO 13 Suppléant OGBL

SCHREIBER SVEN 13 Pas élu OGBL

SCHWARTZ AMY LYNNE 13 Pas élu OGBL

TURCHI CHRISTOPHER 13 Pas élu OGBL

WAMPACH SAMANTHA 13 Pas élu OGBL

WEYLAND  TIMUR 13 Pas élu OGBL

ZEBROWSKY DANIEL 15 Effectif OGBL

CECCACCI FABIO 26 Effectif LCGB

DROUET ALAIN 14 Suppléant LCGB

FIUME  MARIO 26 Suppléant LCGB



Noms et prénoms des candidats Voix obtenues Statut Nom de la liste

FONSECA  POL 53 Effectif LCGB

GOMES MARQUES LUIS FILIPE 24 Suppléant LCGB

GREEN CRUZ FRANCISCO 9 Pas élu LCGB

HEIDERSCHEID BOB 12 Pas élu LCGB

HOSTERT JEAN-PAUL MICHEL 10 Pas élu LCGB

MARQUES FERREIRA CHRISTIAN 9 Pas élu LCGB

PAULUS MÉLISSA 25 Suppléant LCGB

PEREIRA MARTINS  RUI MANUEL 10 Pas élu LCGB

SADDI 
 SANDRO 28 Effectif LCGB

THEISEN MARC 9 Pas élu LCGB

THOMA SEVERINE 27 Effectif LCGB



Ergebnis
der Betriebsratswahlen

Name und Fimenbezeichnung Administration gouvernementale

Identifkationsnummer des 
Arbeitgebers (Matricule) 000050016338868

Anschrift 10, Avenue John F. Kennedy L-1855 Luxembourg

Datum der Wahlen 12/03/2024

Namen und Vornamen der Kandidaten Erhaltene 
Stimmen Status Name der Liste

ANTONY MAX 15 Ordentliches 
Mitglied OGBL

BERTEMES  ROBERT 13 Nicht gewählt OGBL

BIEWESCH CHRISTIANE 13 Stellvertretendes 
Mitglied OGBL

CARVALHO ALVES STÉPHANIE 14 Stellvertretendes 
Mitglied OGBL

ERNSTER CARLO 15 Ordentliches 
Mitglied OGBL

GODART NILIUS 13 Nicht gewählt OGBL

MEYER JOSIANE 13 Nicht gewählt OGBL

OLIVEIRA ALVES ROBERTO NUNO 13 Stellvertretendes 
Mitglied OGBL

SCHREIBER SVEN 13 Nicht gewählt OGBL

SCHWARTZ AMY LYNNE 13 Nicht gewählt OGBL

TURCHI CHRISTOPHER 13 Nicht gewählt OGBL

WAMPACH SAMANTHA 13 Nicht gewählt OGBL

WEYLAND  TIMUR 13 Nicht gewählt OGBL

ZEBROWSKY DANIEL 15 Ordentliches 
Mitglied OGBL

CECCACCI FABIO 26 Ordentliches 
Mitglied LCGB



Namen und Vornamen der Kandidaten Erhaltene 
Stimmen Status Name der Liste

DROUET ALAIN 14 Stellvertretendes 
Mitglied LCGB

FIUME  MARIO 26 Stellvertretendes 
Mitglied LCGB

FONSECA  POL 53 Ordentliches 
Mitglied LCGB

GOMES MARQUES LUIS FILIPE 24 Stellvertretendes 
Mitglied LCGB

GREEN CRUZ FRANCISCO 9 Nicht gewählt LCGB

HEIDERSCHEID BOB 12 Nicht gewählt LCGB

HOSTERT JEAN-PAUL MICHEL 10 Nicht gewählt LCGB

MARQUES FERREIRA CHRISTIAN 9 Nicht gewählt LCGB

PAULUS MÉLISSA 25 Stellvertretendes 
Mitglied LCGB

PEREIRA MARTINS  RUI MANUEL 10 Nicht gewählt LCGB

SADDI 
 SANDRO 28 Ordentliches 

Mitglied LCGB

THEISEN MARC 9 Nicht gewählt LCGB

THOMA SEVERINE 27 Ordentliches 
Mitglied LCGB



Results
of the electoral operations for staff delegation

Name of the undertaking and 
corporate designation Administration gouvernementale

Employer’s registration N° 000050016338868

Address 10, Avenue John F. Kennedy L-1855 Luxembourg

Date of elections 12/03/2024

Names and first names of candidates Votes obtained Status Name of the list

ANTONY MAX 15 Elected OGBL

BERTEMES  ROBERT 13 Not elected OGBL

BIEWESCH CHRISTIANE 13 Substitute OGBL

CARVALHO ALVES STÉPHANIE 14 Substitute OGBL

ERNSTER CARLO 15 Elected OGBL

GODART NILIUS 13 Not elected OGBL

MEYER JOSIANE 13 Not elected OGBL

OLIVEIRA ALVES ROBERTO NUNO 13 Substitute OGBL

SCHREIBER SVEN 13 Not elected OGBL

SCHWARTZ AMY LYNNE 13 Not elected OGBL

TURCHI CHRISTOPHER 13 Not elected OGBL

WAMPACH SAMANTHA 13 Not elected OGBL

WEYLAND  TIMUR 13 Not elected OGBL

ZEBROWSKY DANIEL 15 Elected OGBL

CECCACCI FABIO 26 Elected LCGB

DROUET ALAIN 14 Substitute LCGB

FIUME  MARIO 26 Substitute LCGB



Names and first names of candidates Votes obtained Status Name of the list

FONSECA  POL 53 Elected LCGB

GOMES MARQUES LUIS FILIPE 24 Substitute LCGB

GREEN CRUZ FRANCISCO 9 Not elected LCGB

HEIDERSCHEID BOB 12 Not elected LCGB

HOSTERT JEAN-PAUL MICHEL 10 Not elected LCGB

MARQUES FERREIRA CHRISTIAN 9 Not elected LCGB

PAULUS MÉLISSA 25 Substitute LCGB

PEREIRA MARTINS  RUI MANUEL 10 Not elected LCGB

SADDI 
 SANDRO 28 Elected LCGB

THEISEN MARC 9 Not elected LCGB

THOMA SEVERINE 27 Elected LCGB


